AGUA YREFRESGOS

Agua 1/21

Agua grande

Agua con gas

Agua para llevar
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Coca-Cola Light
Coca-Cola Zero Zero
Fanta Limén

Fanta Naranja

Fuze Tea

Fuze Tea maracuyd
Sprite

Tup

Casera blanca
Aquarius limén
Aquarius naranja
Aquarius melocoton

2,50
3,50
2,90
1,00
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
3,00
2,90
2,90
2,90

CERVEZAS

Copa cerveza

Copa cerveza sin alcohol
Pinta

Pinta sin alcohol
Alhambra especial
Alhambra 1925
Alhambra roja

Quinto 1925

Alhambra sin alcohol
Stella Artois

Club Colombia

Corona

Radler

Mahou 5 estrellas
Mahou 00 Tostada
Mahou Sin Gluten

Clara con limén

Clara con limdn sin alcohol

3,00
290
4,50
4,50
3,30
3,70
3,80
2,80
3,30
4,50
4,50
4,00
3,00
3,20
3,50
3,20
3,20
3,20

B
Bl-

VINOS Y VERMUT

Tinto de verano (limon)
Tinto verano (blanco)
Tinto de verano Marian
Pinta de verano

Copa sangria

Mosto sin alcohol
Vermut on the rocks
Martini on the rocks

3,20
3,00
3,00
5,00
5,50
2,80
3,90
5,00



REFRESCOS ESPECIALES ZUMOS YBATIDOS

g
Schweppes 2,90 i B M\W Zumo de naranja 2,90
Schweppes limdn 2,90 Zumo de naranja natural 3,50
Schweppes pomelo 3,20 Zumo de pifia 2,90
Royal Berry 2,90 Zumo de melocotdn 2,90
Royal Yuzu 2,90 Zumo de mora natural 3,50
Rt.)yul Yuzu zero 290 BEBIDAS ENERGETICAS Zumo de guandbana natural 3,50
Ginger Ale 3,00 Zumo de tomate 2,90
Ginger Beer 3,00 Red Bull 320 Zumo de tomate de arbol 3,50
Soda 2,90 Red Bull Sugarfree 3,20 Batido chocolate 2,20
Soda pomelo 3,20 Monster 3,00 Batido fresa 2,20

Limon&Nada 3,00 Monster Zero 3,00 Batido vainilla 2,20



BEBIDAS ALCOHOLICAS

COMBINADOS
BOTELLA ONTHE ROCKS CHUPITO
BALON TUBO CONICO
PRIMERAS MARCAS Desde 80,00 Desde 7,00  Desde 550  Desde 6,00 Desde 5,00 Desde 3,50
PREMIUM Desde 105,00 Desde 9,00  Desde 7,50  Desde 8,00 Desde 6,50 Desde 4,50

* El precio del alcohol varia segdn la marca y su calidad (marcas base y premium), en esta carta aparecen precios
estandar orientativos, si necesitan saber el precio concreto preguntar al personal y él resolverd todas sus dudas.




