

BE-BI-DA



AGUA Y REFRESCOS

Aqua 1/2 l	2,50
Agua grande	3,50
Agua con gas	2,90
Agua para llevar	1,00
Coca-Cola	2,90
Coca-Cola Zero	2,90
Coca-Cola Light	2,90
Coca-Cola Zero Zero	2,90
Fanta Limón	2,90
Fanta Naranja	2,90
Fuze Tea	2,90
Fuze Tea maracuyá	2,90
Sprite	2,90
7up	2,90
Casera blanca	3,00
Aquarius limón	2,90
Aquarius naranja	2,90
Aquarius melocotón	2,90

GERVEZAS

Copa cerveza	3,00
Copa cerveza sin alcohol	2,90
Pinta	4,50
Pinta sin alcohol	4,50
Alhambra especial	3,30
Alhambra 1925	3,70
Alhambra roja	3,80
Quinto 1925	2,80
Alhambra sin alcohol	3,30
Stella Artois	4,50
Club Colombia	4,50
Corona	4,00
Radler	3,00
Mahou 5 estrellas	3,20
Mahou 00 Tostada	3,50
Mahou Sin Gluten	3,20
Clara con limón	3,20
Clara con limón sin alcohol	3,20

VINOS Y VERMUT

Tinto de verano (limón)	3,20
Tinto verano (blanco)	3,00
Tinto de verano Marian	3,00
Pinta de verano	5,00
Copa sangría	5,50
Mosto sin alcohol	2,80
Vermut on the rocks	3,90
Martini on the rocks	5,00



REFRESCOS ESPECIALES

Schweppes	2,90
Schweppes limón	2,90
Schweppes pomelo	3,20
Royal Berry	2,90
Royal Yuzu	2,90
Royal Yuzu zero	2,90
Ginger Ale	3,00
Ginger Beer	3,00
Soda	2,90
Soda pomelo	3,20
Limon&Nada	3,00

BEBIDAS ENERGÉTICAS

Red Bull	3,20
Red Bull Sugarfree	3,20
Monster	3,00
Monster Zero	3,00

ZUMOS Y BATIDOS

Zumo de naranja	2,90
Zumo de naranja natural	3,50
Zumo de piña	2,90
Zumo de melocotón	2,90
Zumo de mora natural	3,50
Zumo de guanábana natural	3,50
Zumo de tomate	2,90
Zumo de tomate de arbol	3,50
Batido chocolate	2,20
Batido fresa	2,20
Batido vainilla	2,20





BEBIDAS ALCOHÓLICAS

	BOTELLA	COMBINADOS			ON THE ROCKS	CHUPITO
		BALÓN	TUBO	CÓNICO		
PRIMERAS MARCAS	Desde 80,00	Desde 7,00	Desde 5,50	Desde 6,00	Desde 5,00	Desde 3,50
PREMIUM	Desde 105,00	Desde 9,00	Desde 7,50	Desde 8,00	Desde 6,50	Desde 4,50

* El precio del alcohol varía según la marca y su calidad (marcas base y premium), en esta carta aparecen precios estandar orientativos, si necesitan saber el precio concreto preguntar al personal y él resolverá todas sus dudas.